PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2014
  г.Норильск                                                      №551
	О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Норильска от 13.03.2014 № 123

Во исполнение апелляционного определения Красноярского краевого суда от 11.08.2014, на основании статьи 43 Устава муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 13.03.2014 № 123 «Об утверждении Порядка регистрации в целях заверения книг отзывов и предложений для функционирующих на территории муниципального образования город Норильск объектов торговли, общественного питания, бытового обслуживания, объектов, оказывающих услуги по техническому обслуживанию и ремонту автомототранспортных средств».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска
Е.Ю. Поздняков